
RESULTATS - CONCOURS MANŒUVRE - RTR - AUVERGNE RHÔNE ALPES - JSP - 2023

RESULTAT CONCOURS MANŒUVRES

EQUIPES
SECOURISME INCENDIE QCM

temps sur 20

1 ALBY SUR CHERAN (74) 135 125 17 277

2 AUBENAS (07) 119 106 16 241

3 CUSY (74) 137 135 17 289

4 DOUVAINE (74) 136 126 18 280

5 GARNERANS (01) 136 124 18 278

6 HAUTEVILLE SUR FIER (74) 136 130 19 285

7 LE TEIL (07) 117 100 19 236

8 LYON ROCHAT (69) 139 132 16 287

9 MIRIBEL (01) 137 134 13 284

10 MOIRANS (38) 139 132 14 285

11 MONTALIEU VERCIEU (38) 127 136 13 276

12 SAINT GERMAIN DES FOSSES VAL DE SIOULE (03) 64 61 15 140

13 SAINT MAURICE DE BEYNOST (01) 136 129 20 285

14 SAINT SAVIN (38) 135 132 16 283

15 SEYSSEL (74) 136 122 19 277

16 ST JULIEN EN GENEVOIS (74) 132 115 15 262

17 THOIRY SUD GESSIEN (01) 137 136 20 293

18 VIENNE (38) 132 127 13 272

TOTAL            
        / 300points 

obtenus
Nb de 

pénalités
points 

obtenus
Nb de 

pénalités



C



CLASSEMENT CONCOURS MANŒUVRE

SAP INC QCM TOTAL/300
THOIRY SUD GESSIEN (01) 137 136 20 293

CUSY (74) 137 135 17 289
LYON ROCHAT (69) 139 132 16 287

HAUTEVILLE SUR FIER (74) 136 130 19 285
MOIRANS (38) 139 132 14 285

SAINT MAURICE DE BEYNOST (01) 136 129 20 285
MIRIBEL (01) 137 134 13 284

SAINT SAVIN (38) 135 132 16 283
DOUVAINE (74) 136 126 18 280

GARNERANS (01) 136 124 18 278
ALBY SUR CHERAN (74) 135 125 17 277

SEYSSEL (74) 136 122 19 277
MONTALIEU VERCIEU (38) 127 136 13 276

VIENNE (38) 132 127 13 272
ST JULIEN EN GENEVOIS (74) 132 115 15 262

AUBENAS (07) 119 106 16 241
LE TEIL (07) 117 100 19 236

SAINT GERMAIN DES FOSSES VAL DE SIOULE (03) 64 61 15 140



RESULTAT - CHALLENGE DENTINGER - RTR AUVERGNE RHÔNE - ALPES - JSP 2023

EQUIPES Pénalités

Temps en seconde
1 ALBY SUR CHERAN (74) 0:02:53 0:00:10 0:03:03

2 AUBENAS (07) 0:02:27 0:00:05 0:02:32

3 CUSY (74) 0:02:59 0:00:00 0:02:59

4 DOUVAINE (74) 0:02:36 0:00:00 0:02:36

5 GARNERANS (01) 0:03:25 0:00:00 0:03:25

6 HAUTEVILLE SUR FIER (74) 0:03:29 0:00:00 0:03:29

7 LE TEIL (07) 0:02:29 0:00:05 0:02:34

8 LYON ROCHAT (69) 0:02:35 0:00:00 0:02:35

9 MIRIBEL (01) 0:06:34 0:00:00 0:06:34

10 MOIRANS (38) 0:02:43 0:00:00 0:02:43

11 MONTALIEU VERCIEU (38) 0:04:08 0:00:00 0:04:08

12 SAINT GERMAIN DES FOSSES VAL DE SIOULE (03) 0:03:50 0:00:00 0:03:50

13 SAINT MAURICE DE BEYNOST (01) 0:02:55 0:00:00 0:02:55

14 SAINT SAVIN (38) 0:03:05 0:00:00 0:03:05

15 SEYSSEL (74) 0:03:48 0:00:00 0:03:48

16 ST JULIEN EN GENEVOIS (74) 0:03:53 0:00:10 0:04:03

17 THOIRY SUD GESSIEN (01) 0:03:30 0:00:00 0:03:30

18 VIENNE (38) 0:03:10 0:00:00 0:03:10

Temps du 
Parcours

Temps 
définitif



CLASSEMENT CHALLENGE DETINGER

AUBENAS (07) 0:02:27 0:00:05 0:02:32

LE TEIL (07) 0:02:29 0:00:05 0:02:34

LYON ROCHAT (69) 0:02:35 0:00:00 0:02:35

DOUVAINE (74) 0:02:36 0:00:00 0:02:36

MOIRANS (38) 0:02:43 0:00:00 0:02:43

SAINT MAURICE DE BEYNOST (01) 0:02:55 0:00:00 0:02:55

CUSY (74) 0:02:59 0:00:00 0:02:59

ALBY SUR CHERAN (74) 0:02:53 0:00:10 0:03:03

SAINT SAVIN (38) 0:03:05 0:00:00 0:03:05

VIENNE (38) 0:03:10 0:00:00 0:03:10

GARNERANS (01) 0:03:25 0:00:00 0:03:25

HAUTEVILLE SUR FIER (74) 0:03:29 0:00:00 0:03:29

THOIRY SUD GESSIEN (01) 0:03:30 0:00:00 0:03:30

SEYSSEL (74) 0:03:48 0:00:00 0:03:48

SAINT GERMAIN DES FOSSES VAL DE SIOULE (03) 0:03:50 0:00:00 0:03:50

ST JULIEN EN GENEVOIS (74) 0:03:53 0:00:10 0:04:03

MONTALIEU VERCIEU (38) 0:04:08 0:00:00 0:04:08

MIRIBEL (01) 0:06:34 0:00:00 0:06:34



RESULTAT - CLASSEMENT GENERAL - RTR - AUVERGNE RHÔNE - ALPES - JSP - 2023

EQUIPES TOTAL POINTS

8 LYON ROCHAT (69) 3 2 5 1

3 CUSY (74) 2 7 9 2

10 MOIRANS (38) 4 5 9 3

13 SAINT MAURICE DE BEYNOST (01) 4 6 10 4

4 DOUVAINE (74) 9 4 13 5

17 THOIRY SUD GESSIEN (01) 1 13 14 6

6 HAUTEVILLE SUR FIER (74) 4 12 16 7

14 SAINT SAVIN (38) 8 9 17 8

2 AUBENAS (07) 16 1 17 9

1 ALBY SUR CHERAN (74) 11 8 19 10

7 LE TEIL (07) 17 2 19 11

5 GARNERANS (01) 10 11 21 12

18 VIENNE (38) 14 10 24 13

9 MIRIBEL (01) 7 18 25 14

15 SEYSSEL (74) 11 14 25 15

11 MONTALIEU VERCIEU (38) 13 17 30 16

16 ST JULIEN EN GENEVOIS (74) 15 16 31 17

12 SAINT GERMAIN DES FOSSES VAL DE SIOULE (03) 18 15 33 18
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